关于组织我校学生参加庆祝中国共产党
成立100周年保密知识竞赛活动的通知

各学院：
根据《关于组织开展庆祝中国共产党成立 100 周年保密知识竞赛活动的通知》（鲁密办（局）函〔2021〕5 号）
的要求，经研究，决定组织我校学生参加庆祝中国共产党
成立100周年保密知识竞赛（以下简称“竞赛”），现将活动相关事宜通知如下：
一、活动主题
光辉历程，保密有我
二、活动时间
即日起至2021 年5 月 10日
三、参加人员
全体在校生
四、活动方式
参赛者关注“保密观”微信公众号，进入活动页面参与竞赛，答题前学习试题题库（见附件1），系统将随机从题库抽取10道单项选择题生成试卷，答题时间为10分钟，完成答题或规定时间结束后，系统自动生成成绩，满分为100分。同一参赛者在活动期间可多次答题，每次重新抽取试题，以本人最好成绩为准。
五、奖励设置
活动设置个人奖共1000名，系统从单次答题正确率达到100%的参赛者中随机抽取，其中，一等奖200名，二等奖300名，三等奖500名，并给予数额不等的话费充值奖励。获奖名单将于5月下旬在“保密观”微信公众号上公布，参赛者登录“保密观”微信公众号即可查询获奖情况。成绩为100分的学生，赋相应“二课”学分。
六、相关要求
1.各学院要高度重视，迅速行动，精心组织全体学生参加比赛。
2.各学院要广泛宣传，结合实际，组织开展形式多样的党的保密工作优良传统和保密知识常识宣传教育活动，推动建党100周年保密宣传教育活动深入开展。
[bookmark: _GoBack]3.各学院认真做好统计核查工作，严格核实学院内参赛情况，请于5月10日（周一）上午10点前将竞赛赋“二课”学分名单（见附件2）、竞赛完成情况汇总表（见附件3）报送至3081624669@qq.com。

联系人：孙安康 622596

附件：1.竞赛参考试题库
2.竞赛赋“二课”学分名单（成绩为100分者）
3.竞赛完成情况汇总表

团委
        2021年4月30日